Duplicetur.

Henricus filius quondam Lamberti Rijxken palam recognovit id sue fore voluntatis et in hoc consensit quod Johannes Delijen soen d^[41e Os] cum suis edificiis edificatis 'redificandis in Busco supra hereditatem quondam Gerardi filii dicti quondam Lamberti Rijxken nunc ad dictum Johannem spectantem sitam in Busco in vico dicto Colperstraet scilicet in fine eiusdem hereditatis contigue juxta aquam ibidem currentem ut dicebat libere poterit edificare in muro lapideo domus lapidee dicti Henrici site ibidem contigue iuxta dictam aquam et (dg: su) quod dictus Johannes libere poterit sua edificia supra eunde[m] fine¹ dicte sue (dg: sui) hereditatis dicto (dg: l) muro lapideo apponere et in eodem muro lapideo imponere et per ancoras (dg: firmas) firmare ad eius profectum hoc tamen addito quod dictus Johannes non edificabit ibidem scilicet (dg: in fin) contigue (dg: dictam) iuxta dictam lapideam¹ dicti Henrici (dg: alter) altius quam (dg: est) eadem domus lapidea dicti Henrici (dg: #re# edific) est edificata nec magis retrorsum nec magis anterius versus dictum vicum Colperstraet vocatum quam dicta domus lapidea dicti Henrici ad presens est edificata (dg: quam regm recognitionem et consensum dictus Henricus promisit super omnia ratam servare) hoc eciam addito quod edificia a dicto Johanne iuxta dictam domum lapideam edificanda (dg: iuxta d) tegentur de duro tegmine hoc addito quod quecumque dictus Johannes cum

³⁸ Zie ← BP 1178 f 117v 17 di 14-09-1389, overdracht van een helft van dit huis.

³⁹ Zie ← BP 1178 f 118r 09 di 14-09-1389, verkoop van een helft van dit huis.

⁴⁰ Zie → BP 1181 p 539r 02 ma 10-11-1399, overdracht van het recht van bouwen.

⁴¹ Aanvulling op basis van BP 1178 f 117v 17.

suis edificiis vel alias fregerit in dicto muro hoc idem Johannes sub suis laboribus et expensis reparare et r[e]edificare tenebitur que omnia (dg: promiss) premissa dictus (dg: dic) Henricus ex una et 'inter (dg: here) Johannes ex altera ratam servare (dg: et) et fideliter adimplere promiserunt mutuo super omnia. Testes Henricus Godefridi et Aa datum quinta post Pe Pau. {In margine sinistra is, aan het einde van dit contract, een L-vormige haak geplaatst, kennelijk om ruimte vrij te laten}.

BP 1181 p 025r 02 do 28-06-1397.

Godefridus van Erpe zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Goeswinus Moedel van der Donc een beemd, gnd den Pasbeemd, in Veghel, tussen Walterus gnd van den Rullen en kinderen gnd van Vranckenvoert enerzijds en Henricus Boertman anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa en met het andere eind aan de gemene weg, aan eerstgenoemde Godefridus in cijns uitgegeven door Johannes, Walterus, Elizabeth en Mabelia, kvw hr Adam van Berchen ridder, en Arnoldus zvw Arnoldus Heijme ev Katherina dv voornoemde hr Adam, belast met de cijns in de brief vermeld.

Godefridus de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe quoddam pratum dictum den Pasbeemt situm in parochia de Vechel inter hereditatem Walteri dicti van den Rullen et liberorum dictorum van Vranckenvoert ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Boe) Boertman ex alio tendens cum uno fine ad aquam dictam die Aa et cum reliquo fine ad communem plateam datum ad census primodicto Godefrido a Johanne Waltero Elizabeth et Mabelia liberis domini quondam Ade de Berchen militis et Arnoldo filio quondam Arnoldi Heijme marito et tutore legitimo Katherine sue uxoris filie dicti domini Ade prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino Moedel van der Donc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Ywanus et Aa datum in vigilia Pe Pau.

BP 1181 p 025r 03 do 28-06-1397.

Nijcholaus zvw Lambertus Yewijns soen van Vechel en zijn zoon Egidius verkochten aan Arnoldus zv Henricus van den Perre een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen stuk land, 3 zester gerst groot, in Veghel, tussen Willelmus zv voornoemde Nijcholaus enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, gnd Kerijs Brake, 4 lopen rogge groot, in Veghel, tussen een gemene weg enerzijds en eertijds kv hr Adam van Berchen, nu voornoemde Nijcholaus verkoper, anderzijds, (3) 1½ bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd in die ?Hintelt, tussen Albertus Zuermont enerzijds en Johannes zv Walterus van den Rullen anderzijds, (4) een huis, tuin en aangelegen akker, van voornoemde Egidius verkoper, in Veghel, ter plaatse gnd Davelaer, tussen Arnoldus van Vranckenvoert enerzijds en Elizabeth Peters anderzijds, (5) een streep land, in Veghel, ter plaatse gnd in die Davelaarse Hoeve, tussen Ancelmus Vriesen soen enerzijds en Theodericus Hannen soen anderzijds, alle goederen belast met de grondcijns, eerstgenoemd huis, tuin en stuk land⁽¹⁾, stuk land⁽²⁾, 1½ bunder⁽³⁾ reeds belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge, en voornoemd huis, tuin en akker van voornoemde Egidius⁽⁴⁾, en streep land⁽⁵⁾, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge.

Nijcholaus filius quondam Lamberti Yewijns soen de Vechel et Egidius eius filius hereditarie vendiderunt Arnoldo filio (dg: quond) Henrici van den Perre hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (?verbeterd uit: et) (dg: quadam) domo et orto et (dg: ex) pecia terre tria sextaria ordeï in semine capiente sibi adiacente sitis in parochia de Vechel inter hereditatem Willelmi filii dicti Nijcholai ex uno et inter (dg: communita) communem plateam ex alio atque ex pecia terre dicta Kerijs

Brake quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in dicta parochia inter communem plateam ex uno et inter hereditatem (dg: q) #dudum# liberorum (dg: dominor) domini Ade de Berchen nunc ad dictum Nijcholaum venditorem spectantem ex alio atque ex uno et dimidio bonariis prati (dg: di) sitis in dicta parochia in loco dicto in die H[?in]telt (dg: ex uno et) inter hereditatem Alberti Zuermont ex uno et inter hereditatem Johannis filii Walteri van den Rullen ex alio atque ex domo et orto et agro terre sibi adiacente dicti Egidii venditoris sitis in dicta parochia ad locum dictum Davelaer inter hereditatem Arnoldi de Vranckenvoert ex uno et inter hereditatem Elizabeth Peters ex alio item ex (dg: pecia) strepa terre sita in dicta parochia in loco dicto in die Davelaerssche Hoeve inter hereditatem [A]ncelmi Vriesen soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Hannen soen ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi #ex premissis et hereditaria paccione dimidii modii siliginis# ex dictis 'primodictis domo orto et pecia terre et pecia terre et (dg: duobus) uno et dimidio bonariis prati et hereditaria paccione unius modii siliginis ex dictis domo orto et agro dicti Egidii et strepa terre dicti Egidii prius solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: Dichier) Henricus Godefridi et Wiel datum supra.

BP 1181 p 025r 04 do 28-06-1397.

Willelmus van Oesterzele beloofde aan Johannes van Goirle zvw Johannes van Goirle een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Goirle, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een hoeve, in Goirle, ter plaatse gnd Abchoven, reeds belast met grondcijnzen en een b-erfpacht van 2 mud rogge.

< {Voor dit contract in margine sinistra}.

Willelmus de Oesterzele promisit se daturum et soluturum Johanni de Goirle filio quondam Johannis de Goirle hereditariam paccionem (dg: unius) #duorum# modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) Goirle hereditarie purificationis et supra hereditatem infrascriptam tradere et deliberare de et ex manso dicti Willelmi siti¹ in parochia de Goirle ad locum dictum Abchoven (dg: cum) et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis annuatim exinde prius de iure solvendis et satisfacere. Testes Henricus Godefridi et Gerardus de Aa datum supra.

BP 1181 p 025r 05 za 30-06-1397.

Ghevardus van Doerne zvw Willelmus van Doerne verkocht aan Ghevardus van Doerne zvw Everardus van Doerne (1) een stuk beemd, gnd de Nieuwe Beemd, in Deurne, ter plaatse gnd aan Geen Hage Einde, tussen voornoemde Ghevardus van Doerne zvw Everardus van Doerne enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2) een tuin, gelegen aan het eind van voornoemd stuk beemd, tussen voornoemde Ghevardus van Doerne zvw Everardus van Doerne enerzijds en kv Arnoldus gnd Mabelen soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemd stuk beemd en met het andere eind aan een gemene weg, welke tuin eerstgenoemde Ghevardus verworven had van Johannes Mabelen soen, (3) een stuk land, gnd Nieuwe Beemd, in Deurne, ter plaatse gnd aan Geen Hage Einde, tussen Mijchael van den Wasberch enerzijds en het gemene water gnd die Aa anderzijds, met een eind strekkend aan kvw Arnoldus van Bernheze, (4) de helft van een akker, 8 bunder minus 100 roeden groot, in Deurne, ter plaatse gnd aan dat Vloij Einde, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes van Doerne anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Johannes van Doerne. De koopsom is voldaan.

Ghevardus de Doerne filius quondam Willelmi de Doerne peciam prati (dg: sitam in parochia de Doerne) dictam den Nuwenbemt sitam in parochia de Doerne ad locum dictum aen Gheen Haghe (dg: Eijde) Eijnde inter hereditatem Ghevardi de Doerne filii quondam Everardi de Doerne ex uno et

inter communem aquam #dictam die Aa# ex alio (dg: item) atque quendam ortum situm ad finem dicte pecie prati inter hereditatem dicti Ghevardi de Doerne filii quondam Everardi de Doerne ex uno et inter hereditatem (dg: q) liberorum Arnoldi dicti Mabelen soen ex alio tendentem cum uno fine ad dictam peciam prati et cum reliquo fine ad (dg: ad hereditatem dicti Ge) communem plateam (dg: ?q) et quem ortum (dg: dic) primodictus Ghevardus erga Johannem Mabelen soen acquisiverat item peciam terre dictam Nuwenbeemt sitam in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: liberorum quondam Arnoldi de 'Brnheze ex uno et inter hereditatem com) Mijchaelis van den (dg: Wasberghe) Wasberch ex uno et inter communem aquam dictam die Aa ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Arnoldi de 'Brnheze (dg: item) atque (dg: q..) medietatem cuiusdam agri terre continentis octo bonaria minus (dg: centum) centum virgatas siti in dicta parochia ad locum dictum (dg: ad aen dat Vloij-(dg: e)-eijnde inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: die) de Doerne ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis de Doerne ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Gh) dicto Ghevarde de Doerne filio quondam (dg: Willelmi de Doerne) Everardi de Doerne promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et recognovit sibi de pretio vendicionis fore satisfactum clamans inde quitum. Testes Ywanus et Scilder datum in crastino Pe Pau.